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Lënda: Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

R EPU BI. I K A E slO IPERISÉ 
BASHKIA TROPOJË 
KËSHILLI BASHKIAK 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Për vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar : 

Njoftoheni se ditën e Enjte në datën 27.03. 2025, ora 10: 00, ne sallën e mbledhjeve te Këshillit Bashkiak.do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë rend dite: 

1.Miratimi i procesverbalit të mbledhjes datë 30.01.2025 dhe 13.03.2025. 
2. Për miratimin e vlerësimit dhe parashikimit afat-mesëm të të ardhurave 2026-2028 për Bashkinë Tropojë. 

B.Curi, më.03.2025 

3.Për miratimin e Buxhetit të vitit 2025 me burim financimi nga fondet e trash�guara. 
4. Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim nga Këshilli Bashkiak Tropojë të ,�Planit 
Operacional për Pyjet dhe Kullotat Bashkiake për vitin 2025�, 
5. Për miratimin e kërkesës s½ Bashkisë Tropojë së bashku me dokumentacionin tekniko 
ligjor për akordimin e ndihmës financiare për z.Petrit Xheladin Haklaj banori fshatit Sopot 
Njesia Admninistrative Tropojë për dëmtimin e catisë së banes�s. 
6. Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Tropojë s½ bashku me dokumentacionin tekniko 
ligjor për akordimin e ndihm�s financiare për z.Hazret Ali Palaj banor i fshatit Shoshan 
Njesia Admninistrative Margegaj për dëmtimine catisë së baneses. 

9. Kërkesa të qytetarëve. 
10. Të ndryshme. 

7. Pär miratimin e kërkes�s së Bashkisë Tropojë së bashku me dokumentacionin tekniko 
ligjor për akordimin e ndihm�s financiare për z.Zenun Ali Celaj banor i fshatit Kovac Njesia 
Admninistrative Tropoje për d�mtimin e catisë s½ baneses. 
8. Për miratimit të raportit të Këshillit Bashkiak Tropojë p�r vitin 2024. 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet në sallëne Këshillit, datë 
26.03.2025 në orën 08:30 për të shayrtuart pikën nr 1. 
-Komisioni i Bujgesise dhe zhvillimit Rural te mblidhet ne sallen e Keshillit date 26.03. 2025 
ne oren 09:00 per le shqyrtuar piken 4. 
-Komisioni i Ekonomis�, Buxhetit dhe Financës të mblidhet ne sallen e Keshillit datë 

26.03.2024 në orën 11:00, në salle e Këshilli, për të shqyrtuar pikën nr 2, 3, 5, 6 dhe 7. 

- Komisioni i Shgyrtimit të Kërkesave të mblidhet në sallën e Këshillit datë 26.03.2025 në 

orën 12.:00. 

KRYETAR KÉSHILLL 


